

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220086

Stavba: Základní škola a Mateřská škola Varnsdorf, Bratislavská 994, okres Děčín, p.o.

KSO:
Místo: Bratislavská 994, Varnsdorf, 407 47

CC-CZ:
Datum: 22. 7. 2022

Zadavatel:
Základní škola a Mateřská škola Varnsdorf, p.o.

IČ: 70698198
DIČ:

Zhotovitel:
JVB Engineering s.r.o.

IČ: 47287985
DIČ: CZ47287985

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **165,065.00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21.00%	165,065.00	34,664.00
DPH snížená	15.00%	0.00	0.00

Cena s DPH **199,729.00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220086

Stavba: Základní škola a Mateřská škola Varnsdorf, Bratislavská 994, okres Děčín, p.o.

Místo: Bratislavská 994, Varnsdorf, 407 47

Datum: 22. 7. 2022

Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Varnsdorf, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: JVB Engineering s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		165,065.00	199,729.00
VZT_rev	Zařízení vzduchotechniky pro gastro provoz	165,065.00	199,729.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola a Mateřská škola Varnsdorf, Bratislavská 994, okres Děčín, p.o.

Objekt:

VZT_rev - Zařízení vzduchotechniky pro gastro provoz

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22. 7. 2022

Zadavatel:

Základní škola a Mateřská škola Varnsdorf, p.o.

IČ:

70698198

DIČ:

Zhotovitel:

JVB Engineering s.r.o.

IČ:

47287985

DIČ:

CZ47287985

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

165,065.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	165,065.00	21.00%	34,664.00
snížená	0.00	15.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

199,729.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Základní škola a Mateřská škola Varnsdorf, Bratislavská 994, okres Děčín, p.o.

Objekt:

VZT_rev - Zařízení vzduchotechniky pro gastro provoz

Místo:

Datum: 22. 7. 2022

Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Varnsdorf, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: JVB Engineering s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

165,065.00

PSV - Práce a dodávky PSV

153,065.00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

13,759.00

751 - Vzduchotechnika

139,306.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12,000.00

VRN9 - Ostatní náklady

12,000.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Základní škola a Mateřská škola Varnsdorf, Bratislavská 994, okres Děčín, p.o.

Objekt:

VZT_rev - Zařízení vzduchotechniky pro gastro provoz

Místo:

Datum: 22. 7. 2022

Zadavatel:

Základní škola a Mateřská škola Varnsdorf, p.o.

Projektant:

Zhotovitel:

JVB Engineering s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							165,065.00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				153,065.00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				13,759.00
6	K	741110000	Elektromontážní práce - ovládání odtahového ventilátoru	Nh	16.000	550.00	8,800.00
7	M	MATELE001	elektroinstalační materiál (kabely, lišty, svorky, krabice, ovládání ventilátoru)	kus	1.000	2,645.00	2,645.00
14	M	MATELE002	regulátor otáček třípólový odtahového ventilátoru MIXVENT (umístění pod ventilátorem)	kus	1.000	2,314.00	2,314.00
D	751		Vzduchotechnika				139,306.00
1	K	751111000	Montážní a demontážní práce vč. bourání (provedení základního začištění prostupu, bez štuků a maleb)	Nh	60.000	550.00	33,000.00
2	M	MAT000001	odtahová nerezová digestoř nad myčku nádobí KUBUS atyp 1250x1250x350 mm, nap. hrdlo D160mm (výrobce ATREA) - před zadáním do výroby nutno ověřit rozměry digestoře!	kus	1.000	25,766.00	25,766.00
3	M	MAT000002	odtahový ventilátor hlukově izolovaný MIXVENT TD1300/250 SILENT, 1000m3/h při 150 Pa, D250mm	kus	1.000	28,182.00	28,182.00
5	M	MAT000003	nosný materiál (konzole pro ventilátor, uchycovací materiál pro digestoř, atp.)	kus	1.000	6,900.00	6,900.00
9	M	MAT000004	distribuční elementy do potrubí SPIRO s regulací	kus	6.000	1,408.00	8,448.00
18	M	MAT000005	přetlaková žaluzie plastová šedá PER250W	kus	1.000	1,338.00	1,338.00
12	M	MAT000007	potrubní tlumič hluku D250mm/600mm	kus	2.000	4,950.00	9,900.00
15	M	MAT000009	zpětná klapka D250mm	kus	1.000	487.00	487.00
8	K	751510043	Dodávka+montáž vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D 250 mm	m	13.000	1,945.00	25,285.00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				12,000.00
D	VRN9		Ostatní náklady				12,000.00
17	K	090001000	Režijní náklady (zařízení staveniště, přesuny zaměstnanců, apod.)	kus	1.000	5,000.00	5,000.00
19	K	090001001	Dokumentace skutečného provedení, zaregulování a zprovoznění systému	kus	1.000	7,000.00	7,000.00